
基于社区的 COVID-19 检测问答 

  项目基线工作人员核查  

我什么时候可以拿到我的检测结果？ 

您可在2-4天内收到来自项目基线工作人员的电子邮件。 

如何通知我？ 

您将收到来自项目基线工作人员的电子邮件。您也可以登录projectbaseline.com 的主页，查看检测

结果的最新消息。如果距离您的检测超过7天您还没有收到您的检测结果，请发送电子邮件至 

covid19@pwnhealth.com。 

如果我的检测结果呈阳性该怎么办？ 

• 您可以致电您医生。 

• 如果检测结果呈阳性，San Mateo 县卫生局的接触追踪员将通过电话联系您并询问一些问题。您的

回答会被保密，它们可以帮助确定您身边（包括您的家人和朋友）是否有人存在接触 COVID-19 的

风险。 

• 您将在72小时内收到接触追踪员的电话。 

• 您将需要居家隔离并远离其他人10天左右。San Mateo 县可以帮助您获得资源以帮助您进行确诊隔离，

包括临时住房和食物。如需帮助，请拨打 2-1-1。 

我是否需要提供阴性检测证明才能回去工作？ 

否，您不需要提供阴性测试证明。 

我的检测结果是否会被分享给 ICE（移民和海关执行局）？ 

否。您的检测结果和个人信息将被保密并受法律保护。 

如果我还有其他问题该怎么办？ 

请拨打 2-1-1。 

 
没有哪个人或哪个群体会比其他人更容易传播 COVID-19，如果接触到病毒，每个人都有感染 

COVID-19 的风险。接受检查并遵循医生和 San Mateo 县卫生局的指导，可以减少疾病在我们社

区的传播，保护每个人的健康。记得洗手、戴口罩和保持社交距离。我们社区的复苏靠大家。 
 

非紧急、非医疗呼叫，请拨打 2-1-1  

smchealth.org/coronavirus 
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